
2020年 3月 2日 

株式会社スパックエキスプレス 

カギの特急便 

新橋店・日本橋店  

 

お取引様各位 

 

 

店舗営業時間の短縮措置について 

（新型コロナウイルス感染対策による） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。                              

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、連日報道されており、現在も首都圏を中心に猛威を振るっております新型コロナウイ

ルスの感染対策による政府の要請を受けまして、弊社店舗に置いても以下の期間において、

営業時間の短縮措置を取ることとなりました。 

お客様にはご迷惑を致しますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－ 記 － 

 

■短 縮 期 間  2020年 3月 3日（火）～ 3月 31日（火） 

■短 縮 営 業   新橋店   9時～16時  ＜通常営業 9時～17時 30分＞ 

         日本橋店 10時～16時  ＜通常営業 10時～17時 30分＞ 

 

※事態の終息にて、通常の営業時間へ戻ります。 

※上記期間に事態の終息が見込めない場合や政府の要請次第では、期間延長となります。 

  弊社ホームページよりお知らせ致します。  

尚、コールセンターの工事受付は通常通りの電話受付を行います。 


